ROLINE Professionele Aluminium Studio

Microfoonarm

Art.nr. 17.03.0117 roline
Fabrikant ROLINE e
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EAN (een stuk) 7630049628946

Professionele studiomicrofoonarm van aluminium - onmisbaar voor iedereen die
video's maakt voor het internet, bijvoorbeeld voor YouTube of Instagram.

- Eenvoudig en moeiteloos aanpassen en positioneren van de microfoon.

- De aluminium structuur is lichtgewicht, maar toch sterk en stevig genoeg om zelfs de
zwaarste microfoons te ondersteunen

- Klem- en pakkingbusbevestigingen zijn inbegrepen voor veelzijdige montageopties

- Gewatteerd om krassen op het oppervlak te voorkomen en te voorkomen dat trillingen
opnames en live streams beinvioeden

- Inclusief een universele adapter voor gebruik met bijna elke microfoon

- Verborgen kabelkanaal

Materiaal: aluminium, staal, kunststof
Oppervlaktedikte: 10 - 50 mm (tulebevestiging), 10 - 60 mm (klembevestiging)

- Alle scharnierpunten kunnen 360° worden gedraaid
- De arm kan in hoogte worden versteld van -60° tot +90

Technische specificaties
Producent ROLINE

Produkt groep LCD-Monitor armen

Produkt type Monitor-standaard



Kleur

Maximaal gewicht
Aantal monitoren
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

zwart

0.5 kg

1
1540.53 g
90 mm
120 mm
400 mm

0.5 kg



